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

Подробную информацию можно узнать по тел. 8(4152) 219-548, 219-525.

ПРОДАМ
НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 

S - 195 кв. м: 
АВТОСЕРВИС

(ремонт автостекол)
6 км, ул. Ватутина, 1.

НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 
S - 212 кв. м: 

пр. К. Маркса, 2/1, 
1-й этаж,  отдельный вход - 

под офис, склад.

НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 
S - 57 кв. м: 

ул. Ленинская, 32, 
«красная линия», 
отдельный вход.

ЗДАНИЕ КАФЕ 
(узбекская кухня)

S - 106,3 кв. м: 
Елизово, 

ул. Пограничная, 1

ПРИБЫЛЬНЫЙ БИЗНЕС: 
здание, 

оборудование, 
материалы, сотрудники.

Центр города, 4 км.
Окупаемость - 2-3 года.

АВТОБАЗА
11 км,

Приморская-Победы,
S земли 0,6 га.

Гаражные боксы
и др. здания

 

ИМУЩЕСТВЕННЫЙ 
КОМПЛЕКС 

действующее производство 
по рыбопереработке: 

территория 
S – 17000 кв. м, 

здания, склады, икорные 
цеха, оборудование, 
холодильники и т.д. 

Тел. 48-14-18.
«ЛЕДА-недвижимость» 

www:КАППРИ.РФ     

ПОРТАЛ
НЕДВИЖИМОСТИ

АНКАМ
www.dv41.ru

ЖИЛЬЕ

ПРОДАМ 
ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 

S=1000 кв. м в собственности 
на ул. Высотной, 60 м от дороги. 

Назначение - промзона.
Тел. 34-34-05.

В Соболевском районе Камчатского края 

ПРОДАЕТСЯ 
РЫБОПЕРЕРАБАТЫВАЮЩИЙ 

ЗАВОД 
на собственном земельном участке общей S - 7 000 кв. м, 

включая все здания и сооружения.  
На территории находятся: 

железобетонные здания завода и сооружения мощностью 
выпуска готовой продукции 55 т в сутки,  подсобные помещения, 

два холодильника общим объемом заморозки 1200 т.  
Тел. 487-577, 8-902-464-75-77.

На ул. Пограничной 
СДАЮТСЯ В АРЕНДУ 

ОФИСНЫЕ 
ПОМЕЩЕНИЯ 
S - 160 кв. м (7 кабинетов) 

на 2-м этаже 
административного 

здания.

Тел. 8-909-838-28-28.

СДАЕТСЯ СКЛАДСКОЕ 
ПОМЕЩЕНИЕ 

S - 144 кв. м - 150 руб./кв. м.
  Тел. 488-110, 8-914-026-57-30.       

Факс: 42-64-53.Цена на сегодня

СДАЮТСЯ 

НЕЖИЛЫЕ 
ПОМЕЩЕНИЯ 

на 2-м этаже в 
здании ЗАГСа (6 км).

Тел. 8-962-281-09-55.

ПРОДАЕТСЯ 
ОБЪЕКТ 

НЕЗАВЕРШЕННОГО 
СТРОИТЕЛЬСТВА 

в районе «Дачной»: 
земельный участок 

в долгосрочной аренде.
Тел. 487-577, 8-902-464- .

ПРЕДПРИЯТИЕ 

СДАСТ В АРЕНДУ 
ТЕРРИТОРИЮ, 

СКЛАДСКИЕ и ОФИС-
НЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ, 

КОНТЕЙНЕРЫ 
на ул. Вулканной, 42а.

Тел. 257-863, 344-888, 
8-914-781-82-80.

ПРЕДПРИЯТИЕ СДАСТ 
В АРЕНДУ: склады, нежилые 

помещения, а также 
2 контейнера в районе 

Кирпичиков возле 
ТЦ «Дискавери». 

Информация по тел. 
8-914-625-03-00, 22-22-70

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ 
НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ 

на ул. Лукашевского, 11.
Тел. 8-962-281-09-55.

СДАЮТСЯ ПОМЕЩЕНИЯ 
«под ключ» для офисной ра-
боты по адресу: П.-Камчат-
ский, ул. Пограничная, 20.

Звонить по тел. 422-343, 41-
11-43 (в рабочее время).

СДАМ в аренду 
складское помещение 

(бокс) S - 120 кв. м
и 40-футовые 

контейнеры на 10 км.
Тел. 480-936, 8-902-464-09-36.

ПРОДАЕТСЯ 
АДМИНИСТРАТИВНОЕ ЗДАНИЕ 

общей S - 2131,9 кв.м 

и ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК по адресу: 

П.-Камчатский, пр. К. Маркса, 35. 
Цена - 70 млн. руб.

Конт. тел. 25-19-75, 233-230 (в раб. время.).

«ИМПЕРИЯ КОМФОРТА»                                                                                 
КОНСУЛЬТАЦИИ по 

вопросам недвижимости, 
сопровождение сделок, 
помощь в приватизации.
ТЕЛ. 8-914-780-81-51.

СДАЮТСЯ 
ПОМЕЩЕНИЯ 
ПОД ОФИСЫ 
S - от 40 кв. м и более: 

«красная линия», 
большая парковка, 

лифт, охрана.
Тел. 8-924-696-05-57, 

8-902-464-75-77.

УСЛУГИ
«Абсолют-недвижимость» - консульта-
ции, представительство в суде по вопросам 
недвижимости, сопровождение сделок, при-
ватизация. Тел. 475-200, 8-902-463-52-00.

ПРОДАМ
1-КОМНАТНЫЕ

1,5-комн. кв., ул. Ак. Королева, 
41/1, 3 эт., 38 кв.м, улучшен., 

солн., отл. ремонт, остается мебель 
и техн., с/у под ключ, заезжай 

и начинай жить. 
Тел. 8-963-833-35-65.

1,5-комн. кв., ул. Дальневосточная, 30, 
2/12 эт., 39 кв.м, высокие потолки, ремонт 
от застройщика, большая лоджия, 3170 
т.р. Тел. 8-914-028-18-77.

1,5-комн. кв., ул. Ларина, 22/4, С.-Восток, 
vip-объект, сер., 3 эт., полный ремонт, ме-
бель, фото на авито. Тел. 8-909-835-22-34.

1,5-комн. кв., ул. Савченко, 4, 5 эт., новая 
план., 39,6 кв.м, окна пласт., стояки заме-
нены. Тел. 8-909-882-12-18.
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
балкон модуль, сантех. заменена, хор. ре-
монт, 2570 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

1-комн. кв., ул. Л. Чайкиной, 13, брежн., 4 
эт., сер., косм. ремонт, солн., 2000 т.р. Тел. 
8-909-835-22-34.

1-комн. кв., ул. Ленинградская, 124, 2 эт., 
33,9 кв.м, окна, стояки заменены, ГВС круг. 
год. Тел. 8-909-882-12-18.

1-комн. кв., ул. Ленинградская, 124, Ком-
мунпроект, 2 эт., 33,9 кв.м, вх. сейф. дверь, 
пласт. окна, стояки, сантех. заменены, ГВС 
к/год, все рядом, возможна ипотека. Тел. 
8-962-282-96-84, 8-914-620-57-64.

1-комн. кв., ул. Нагорная, 27а, Елизово, 33 
кв.м, 1 эт., с/у разд., балкон, рядом ост., 
шк., д/с, 1500 т.р. Тел. 48-11-01.

1-комн. кв., ул. Обороны, 20, хрущ., се-
ред., окна пласт., сантех. заменена, с/у 
совмещен, м/к двери, жил. сост., АБСО-
ЛЮТ-недвижимость, КАППРИ. Тел. 8-962-
215-48-53, 222-100.

1-комн. кв., ул. П. Ильичева, 74, Завойко, 
улучшен., 31 кв.м., кухня - 7,2 кв.м, 3 эт., 
м/к двери, пласт. окна, кухня, сантех. за-
менена, ванная + туалет совмещен, ж/д, 
1570 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

1-комн. кв., ул. Толстого, р-н парка По-
беды, 31 кв.м, 1 эт., все заменено, косм. 
ремонт, собственник, 2500 т.р. Тел. 8-909-
833-58-06.

1-комн. кв., ул. Тушканова, 2, 5 эт., 31 кв.м, 
солн., окна пласт., сост. обычн., красная 
линия, 2400 т.р. Тел. 8-914-022-23-85.

1-комн. кв., ул. Циолковского, 33, брежн., 
2/5 эт., 33,3 кв.м, теплая, сухая, уютная, 
окна на солнечной стороне, отл. ремонт, 
все заменено, 2600 т.р., АН «Петропав-
ловск Регион». Тел. 8-924-894-34-16, 
8-900-442-12-72.

1-комн. кв., ул. Циолковского, 35/1, 1/5 
эт., 39 кв.м, новой план., хор. ремонт, ме-
бель, сантех., ванная под ключ, 2900 т.р., 
торг  имеется если без мебели, АН «Петро-
павловск Регион». Тел. 8-924-894-34-16, 
8-900-442-12-72.

2-КОМНАТНЫЕ

2-комн. кв. ул. Партизанская, 28, 45 кв.м, 2 
эт., окна ПВХ, жилое сост., рядом шк., д/с, 
маг. Тел. 481-200, 440-900.

2-комн. кв.,  ул. Победы, 44 кв.м, теплая, 
сухая, 2900 т. р. Тел. 8-962-216-75-94, 
486-144.

2-комн. кв., 4 км, 2750 т.р. Тел. 8-924-781-
70-75.

2-комн. кв., БРС , 9, р-н Дачная, 1 эт., ва-
гончик разделен, под ремонт, вся инфра-
структура, 3000 т.р., торг. Тел. 319-515.

2-комн. кв., Космический пр., 3б, 2 эт., 
53,4 кв.м, малосемейка, общежитие с ви-
дом на ФОК, ремонт частично, 2700 т.р., 
собственник. Тел. 8-909-831-16-98, 8-914-
782-73-67.

2-комн. кв., Вилючинск, срочно, в связи 
с отъездом. Тел. 8-924-686-72-93, 8-914-
782-29-50.

2-комн. кв., Елизово, п. Вулканный, ул. 
Центральная, 18, 2 эт., 42 кв.м, жилое 
сост., комн. разд., окна ПВХ, сантех., вся 
инфраструктура, или поменяю на равно-
ценную в г. Елизово с доплатой на верхние 
эт., 2100 т.р. Тел. 48-11-01.

2-комн. кв., Космический пр., 3б, нестан-
дартная, 2 эт., 53,4 кв.м, теплая,  сухая, 
косм. рем., возможность расширения до 98 
кв.м в течение года, бывшее общ., 2750 
т.р., АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-924-894-34-18.

2-комн. кв., красная линия, 3100 т.р., под-
робности по Тел. 8-924-781-70-75.

2-комн. кв., п. Авача, 2 эт., середина, 48 
кв.м, теплая, косм. рем., 2900 т.р. Тел. 
8-902-463-08-16.

2-комн. кв., п. Заозерный, ул. Новая, 2/1, 
47 кв.м, без ремонта, 1900 т.р. Тел. 481-
200, 440-900.

2-комн. кв., пгт «Жемчужный», курорт 
«Озеро Шира», Хакасия, 50/30/7,8 кв.м, 
окна, балкон пласт., сантех. заменена, ка-
фель. Тел. 8-962-216-60-80.

2-комн. кв., Петропавловское шоссе, 18, 4 
эт., новой план., балкон и кап. мостик, с/у 
в кафеле, 47 кв.м, очень теплая, солн. Тел. 
8-909-836-33-32.

2-комн. кв., Петропавловское 
шоссе, 4 эт., новой планир., окна 

пласт., косм. рем., 3200 т.р. 
Тел. 8-924-782-58-20.

2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 13, 3 эт., 
середина, окна и балкон пл., сантех. за-
менена, с/у совмещен, м/к двери, косм. 
рем., жил. сост., рядом вся инфраструк-
тура, АБСОЛЮТ-недвижимость, КАППРИ. 
Тел. 346-773, 222-100.

2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 15/2, 1/4 
эт., хрущ., 45 кв.м, теплая, сухая, солн., 
электрика и сантех. заменена, окна пласт., 
м/к двери заменены, ванная кафель, хор. 
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
кровля, дом сейсмоукреплен, фасад отре-
монтирован, прекрасный р-н,  все близко, 
2900 т.р., АН «Петропавловск Регион». 
Тел. 8-900-442-12-72, 34-34-16.

2-комн. кв., ул. Дальняя, 36, Кирпичики, 44 
кв.м, серед., 1 эт., комн. большие, без ре-
монта, очень теплая, Ансэль-Недвижи-
мость. Тел. 8-924-784-58-00.

2-комн. кв., ул. Заводская, 10а, 2 эт., ( 
в доме 2 поликлиника), уютная, жилая, 
ухожен., сухая, солн., 45 кв.м, ипотека воз-
можна, 2000 т.р. Тел. 8-914-997-89-14.

2-комн. кв., ул. Заводская, 19, СРВ, 44 
кв.м, хор. сост., теплая, сухая, светлая, 
остается кухонная мебель, 2180 т.р. Тел. 
8-900-441-78-03.

2-комн. кв., ул. Звездная, 27, Горизонт, 
новой, 4 эт., 55,8/30,6/10,6, балкон и кап. 
мостик, гардеробная, хор. ремонт, встро-
ен. мебель, ЛЕДА-недвижимость. КАП-
ПРИ. Тел. 48-14-18.

2-комн. кв., ул. Королева, 33, Г.-Юг, 47 
кв.м, идеал. сост., все заменено, 2 эт., 
очень теплая, солн., остается ор. мебель, 
быт. техн., рядом две шк., д/с, 3300 т.р. 
Тел. 450-520.

2-комн. кв., ул. Космонавтов, 57, Серо-
глазка, солнеч., 2 эт., пластик. окна, ч/
ремонт, все рядом, 2600 т.р. Тел. 8-909-
835-22-34.

2-комн. кв., ул. Красная сока, 42/1, S-45 
кв.м, 2 эт., окна ПВХ, сантех. заменена, 
косм. рем. Тел. 481-200, 440-900.

2-комн. кв., ул. Красная сопка, 42, 2 эт., 45 
кв.м, жил. сост., вид на бухту, солн., сухая, 
красная линия, рядом а/о. Тел. 8-914-997-
89-14.

2-комн. кв., ул. Лермонтова, СРВ, теплая, 
солн., хрущ., 2 эт., отл. современный ре-
монт, вид на бухту, по привлекательной 
цене. Тел. 8-914-997-89-14.

2-комн. кв., ул. Морская, 46, ДОФ, новой, 
2 эт., середина, 58,2/33,8/8,3, балкон, 
высокие потолки, нат. паркет, чистая, боль-
шая кв., ЛЕДА-недвижимость. КАППРИ. 
Тел. 48-14-18.

2-комн. кв., ул. Новая, 1, брежн., 5 эт., се-
ред., комн. разд., сантех. заменена, м/к 
двери, хор. косм. ремонт, удобное место-
расположение, АБСОЛЮТ-недвижимость, 
КАППРИ. Тел. 222-100, 346-883.

2-комн. кв., ул. Океанская, 22б, 4 эт., ком-
плексный ремонт 14 г., мебель, вложений 
не требует, 45 кв.м, возможна ипотека, 
недорого, срочно. Тел. 8-914-997-89-14.

2-комн. кв., ул. Океанская, 24, окна и бал-
кон ПВХ, хор. ремонт. Тел. 8-914-999-55-
24, 440-900.

2-комн. кв., ул. Океанская, S-44 кв.м., хор. 
рем., ванная кафель, 2450 т.р. Тел. 8-914-
627-40-60.

2-комн. кв., ул. Партизанская, 30, центр го-
рода, 2 эт., жилая, уютная, солн., хор. вид, 
можно по ипотеке. Тел. 8-914-997-89-14.

2-комн. кв., ул. Партизанская, 56, 4 эт., 
вид на город, солнечная, хор. современ-
ный, комплексный ремонт, натяж. потолки, 
ванная кафель, новый пласт. балкон, сухая, 
солнечная, возможна ипотека. Тел. 8-914-
997-89-14.

2-комн. кв., ул. Пограничная, 21, 48 кв.м, 
высокий 1/5 эт., комн. раздельные, сан-
тех., электрика, натяж. потолки, сейф. 
дверь, встроен. кухня, пласт. окна, ч/ме-
бель, 3500 т.р., АН «Петропавловск Реги-
он». Тел. 8-900-442-12-72, 34-34-16.

2-комн. кв., ул. Пограничная, 24, 49 кв.м, 
4/4 эт., ремонт под ключ, 3950 т.р. АН 
«Петропавловск Регион». Тел. 8-900-442-
12-72, 34-34-16.

2-комн. кв., ул. Пограничная, 35/1, 1 эт., 
44 кв.м, окна ПВХ, хор. косм. ремонт, вы-
ровнены стены и потолки, мебель, 2900 т.р. 
Тел. 440-900, 481-200.

2-комн. кв., ул. Пограничная, за маг. 
«Электрон», 2/5 эт., ремонт, серед., отл. 
сост., гардероб, встроенная мебель и техн., 
3500 т.р., любой расчет. Тел. 452-000, 
8-951-290-20-00 (СМС), 8-924-894-92-00.

2-комн. кв., ул. Пономарева, 10, 47 кв.м, 
кухня 7,2 кв.м, 3 эт., ремонт в комн., S 18 + 
14 кв.м, кухня доделывается, все заменено, 
без балкона, рядом шк., д/с, 2650 т.р. Тел. 
8-963-831-50-12.

2-комн. кв., ул. Пономарева, 3, 3 эт., улуч-
шен. план., обычное сост., срочно, торг 
на месте. Тел. 8-914-997-89-14, 456-900.

2-комн. кв., ул. Пономарева, 4, 1 эт., пласт. 
окна, с/у разд., сделан свежий ремонт, па-
нели, душ. кабинка, подходит под ипотеку. 
Тел. 8-909-836-33-32.

2-комн. кв., ул. Пушкинская, 1/1, р-н 
Госпиталь, 49 кв.м, новой планировки, 5 
эт., окна и балкон ПВХ, сантех. заменена, 
ванная кафель, космет. ремонт, рядом шк., 
д/с, а/о. Тел. 481-200, 440-900.

2-комн. кв., ул. Савченко, 18, 1 (2) эт., 54 
кв.м, новострой, в 12-эт. доме, ремонт 
от застройщика, балкон, чистая, сухая, 
комн. разд., 3800 т.р. Тел. 8-963-831-
50-12.

2-комн. кв., ул. Савченко, 18, 6 эт., ново-
строй, солнечная, большая лоджия, ремонт 
от застройщика, 4600 т.р. Тел. 450-520.

2-комн. кв., ул. Савченко,18/2, С.-Восток, 
серед., 8 эт., 54 кв.м,  свежий ремонт, два 
балкона, 4700 т.р. Тел. 8-909-835-22-34.

2-комн. кв., ул. Солнечная, 1/1, 3 эт., 44,6 
кв. м, окна ПВХ, натяжн. потолки, встр. 
кухня, мебель, ванная под ключ, новая 
сантех., хор. рем., 2600 т.р. Тел. 440-900, 
481-200.

2-комн. кв., ул. Тельмана, 2а, 3 эт., хрущ., 
окна и балкон пл., сантех. заменена, с/у 
совмещен., м/к двери, натяж. потолки, 
остается вся мебель и быт. тех., жил. сост., 
АБСОЛЮТ-недвижимость, КАППРИ. Тел. 
346-773, 222-100.

2-комн. кв., ул. Терешковой, 1, Горизонт, 
серед., 2 эт., 44/30/5,7, балкон, трубы 
и окна пласт., новые батареи, обыч. сост., 
чистая, ЛЕДА-недвижимость. КАППРИ. 
Тел. 48-14-18.

2-комн. кв., ул. Терешковой, 2, 5/5, эт., 
44,1 кв.м, вагончик, жилое ост., 3170 т.р. 
Тел. 8-914-028-18-77.

2-комн. кв., ул. Терешковой, 44 кв.м, окна 
балкон пласт., ремонт, 3200 т. р. Тел. 
8-962-216-75-94.

2-комн. кв., ул. Тушканова, 13, 4 эт., МГС, 
47 кв.м, комн. разд., с/у в кафеле, пласт. 
балкон, вх. и м/к двери заменены. Тел. 
8-909-836-33-32.
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2-комн. кв., ул. Тушканова, 7, 4/4 эт., 43 
кв.м, без ремонта, солнечная, окна, бал-
кон ПВХ, сантех. заменена, 3100 т.р., АН 
«Петропавловск Регион». Тел. 8-900-442-
12-72, 34-34-16.

2-комн. кв., ул. Уральская, 9, Елизово, 2-й 
бугор, 3 эт., 43,3 кв.м, окна ПВХ, балкон, 
жилое сост., счетчики, рядом СПТУ, д/с, 
ост.,  2200 т.р. Тел. 48-11-01.

2-комн. кв., ул. Уссурийская, 6, 10 км, 
улучш., S-48,8 кв.м, м/к двери новые, на-
тяжн. потолок, окна ПВХ, косм. рем., кра-
сивый вид из окон, рядом шк., д/с, маг. 
Тел. 8-914-999-55-24, 440-900.

2-комн. кв., ул. Циолковского, 23, 1/5 
эт., брежн., 47 кв.м, натяж. потолки в зале 
и комн., деревян. стеклопакеты в кухне 
и одной из комн., сантех. заменена, удоб-
но под офис, 3000 т.р., АН «Петропавловск 
Регион». Тел. 8-900-442-12-72, 34-34-16.

2-комн. кв., ул. Чубарова, 10, 3 эт., 44 кв.м, 
солн., сухая, документы готовы, возможна 
ипотека, недорого. Тел. 8-914-997-89-14.

2-комн. кв., ул. Чубарова, 10, 45,6 кв.м, 
косм. рем., 5 эт., серед., 3200 т.р., АН 
«Петропавловск Регион». Тел. 8-924-695-
45-13.

3-КОМНАТНЫЕ

3-комн. кв., Авангард, брежн., евроре-
монт, мебель. Тел. 8-914-021-04-22.

3-комн. кв., б. Пийпа, 1, 3 эт., 63 кв.м, жи-
лое сост., рядом шк., д/с, маг. Тел. 8-914-
999-55-24, 440-900.

3-комн. кв., б. Пийпа, 1, 62 кв.м, балкон, 3 
эт., заменены стояки, двери, ванная пласт., 
рядом а/о, 4350 т.р. Тел. 8-914-786-59-77.

3-комн. кв., Ботанический пер., 5, 2 эт., 
S-63 кв.м, дизайнерский рем., идеальное 
сост. Тел. 8-914-999-55-24, 440-900.

3-комн. кв., Ботанический пер., 5, 2 эт., 
красная линия, перепланир. узаконена, ди-
зайнер. евроремонт, новая мебель и встро-
ен. кухня с быт. техн., солнечная, заезжай 
и живи, 4800 т.р., АН «Петропавловск Ре-
гион». Тел. 8-900-442-12-72, 34-34-16.

3-комн. кв., ДОФ, новой план., пласт. окна, 
одна комн. с ремонтом, ламинат, натяж. 
потолки, спальный гарнитур. Тел. 8-909-
836-33-32.

3-комн. кв., Космический пр., 12, 64 кв.м, 
косм. ремонт, рядом шк., д/с, маг. Тел. 
8-909-832-86-83, 440-900.

3-комн. кв., КП, брежн., 4 эт., ч/мебель. 
Тел. 8-914-021-04-22.

3-комн. кв., п. Заозерный, 62 кв.м, улуч-
шен., окна ПВХ, сантех. новая, хор. рем., 
ванная под ключ, 3900 т.р. Тел. 481-200, 
440-900.

3-комн. кв., пр. Победы, 21, р-н Стройго-
родок, 2 эт., сухая, без посредников. Тел. 
8-914-783-01-37.

3-комн. кв., пр. Победы, 81, 11 км, 1/5 
эт., 55,6 кв.м, без ремонта, 3070 т.р. Тел. 
8-914-028-18-77.

3-комн. кв., пр. Рыбаков, 5/1, 
за рынком 6 км, 67 кв.м, кап. 
мостик, в хор. сост., 6300 т.р. 

Тел. 8-984-161-50-32.
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
два балкона, окна пласт., ч/заменена 
сантех., сост. жилое, 3700 т.р. Тел. 8-914-
022-23-85.

3-комн. кв., ул.Фестивальная, р-н Серо-
глазка, теплая, сухая, солнечная  2700 т. р. 
Тел. 8-902-464-61-44.

ПРОЧИЕ

4-комн. кв., 10 км, или поменяю, торг, ва-
рианты. Тел. 8-909-839-65-43.

4-комн. кв., Петропавловское шоссе, 
10/1, 2 эт., S-76 кв.м, два балкона, окна 
ПВХ, жил. сост., рядом д/с, шк., маг., а/о, 
4100 т.р. Тел. 481-200, 440-900.

4-комн. кв., Петропавловское 
шоссе, 43, улучшен., 76,3 кв.м, 5 

эт., серед., обыч. сост., солнечная, 
теплая, сухая, прекрасный 

вид на бухту, чистый подъезд, 
возможна ипотека, юридически 
чистый объект по приемлемой 

цене, 3500 т.р. 
Тел. 8-962-281-67-25.

4-комн. кв., пр. К. Маркса, 9, кв. 104, 4000 
т.р. Тел. 8-914-789-18-21.

4-комн. кв., пр. К. Маркса, брежн., ремонт, 
мебель, ипотека, в рекламе не нуждается. 
Тел. 8-984-163-31-98.

4-комн. кв., Силуэт, евроремонт, меблиро-
вана, 2 эт. Тел. 8-962-281-05-55.

4-комн. кв., ул. Блюхера, 37, 10 км, 2 эт., 
78 кв.м, кухня 9 кв.м, пласт. окна, с/у 
раздельный в кафеле, встроенная кухня, 
меблиров., евроремонт, 4350 т.р. Тел. 
8-963-831-50-12.

4-комн. кв., ул. Вилюйская, 115, 62 кв.м, 2 
эт., окна ПВХ, ремонт. Тел. 481-200.

4-комн. кв., ул. Звездная, 23, 76 кв.м, 5 эт., 
улучшен. план., ч/косм. ремонт, стояки 
заменены, солн., хор. вид, недорого. Тел. 
8-963-833-35-65.

4-комн. кв., ул. Карбышева, 4/1, улучшен., 
3/5 эт., 76 кв.м, хор. рем., заезжай и живи, 
все заменено, 4900 т.р., АН «Петропав-
ловск Регион». Тел. 34-34-16, 8-900-442-
12-72.

4-комн. кв., ул. Ларина, 27, 5 эт., 74 кв.м, 2 
балкона, все заменено, ремонт, солнечная, 
рядом шк., д/с, 5800 т.р., торг, или поме-
няю на 2-комн. с доплатой. Тел. 450-520.

4-комн. кв., ул. Ларина, 27, S-76 кв.м, окна 
ПВХ, ванная под ключ, хор. рем., рядом 
шк., д/с, маг. Тел. 481-200, 400-900.

4-комн. кв., ул. Лермонтова, 10а, улучшен. 
план., серед., в рекламе не нуждается. Тел. 
45-69-00, 8-914-997-89-14.

4-комн. кв., ул. Мишенная, ремонт, теплая, 
солнечная, 4-эт., балкон пласт., 3900 т. р. 
Тел. 8-900-438-91-33.

4-комн. кв., ул. Морская, 27, 2 эт., сол-
нечная, чистая, сталинка. Тел. 8-962-280-
29-38.

4-комн. кв., ул. Советская, 37, центр го-
рода, сер., 2 эт., потолки 3 м, ванная 10 
кв.м, ремонт, шкафы-купе, 7200 т.р., фото 
на авито. Тел. 8-909-835-22-34.

4-комн. кв., ул. Тушканова, 12/1, АЗС, 
улучшен., 2 эт., серед., 77,1/53,1/8,5, 
ГВС, супер р-н, все рядом, хор. сост., хор. 
вид, ЛЕДА-недвижимость. КАППРИ. Тел. 
48-14-18.

4-комн. кв., ул. Уральская, 13, Елизово, 
4/5 эт., 75 кв.м, шикарный вид из окна, 
хор., дружные соседи, все в шаговой 
доступности, косм. рем., 3500 т.р., торг, 
срочно, АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-924-894-34-18.

4-комн. кв., ул. Фурманова, 7, улучш., эр-
кер, 5 эт., сухая, теплая, просторная, кв. 
в обычн. сост., 2300 т.р. Тел. 8-962-281-
67-25.

4-комн. кв., ул. Школьная, 13, 26 км, новый 
МГС, 66,5/48,7/8,3, солн., хор. ремонт, 
меблирована, все рядом, недорого, ЛЕДА-
недвижимость. КАППРИ. Тел. 48-14-18.

4-комн. кв., ул. Школьная, 13, Елизово, 26 
км, 2 эт., 66 кв.м, косм., окна ПВХ, стояки 
заменены, кухня 9 кв.м., шкаф-купе, м/к 
двери, шк., д/с, почта, миаг., 3600 т.р. Тел. 
48-11-01.

4-комн. кв., шикарную, не стандартная, 
заходи - живи, 2 санузла, 2 балкона, 4 эт., 
собственник. Тел. 8-914-023-12-54.

5-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 13а, 6 км, 
2 эт., серед., комн. разд., окна пласт., сан-
тех. заменена, с/у совмещен - кафель, м/к 
двери, косм. рем., возможно использова-
ние под офис, АБСОЛЮТ-недвижимость, 
КАППРИ. Тел. 346-771, 222-100.

ДОМА

дом 2-эт., п. Геологи (Термальный), ул. Па-
ратунская, жилой, S-дома 155 кв.м, S-уч. 
1633 кв.м, большая кухня, баня, бассейн, 
4 теплицы, 6-комн., камин, 12800 т.р., АН 
«Петропавловск Регион». Тел. 34-34-18.

дом 140 кв.м, жилая - 100 кв.м, 6 км, вид 
на бухту, рядом шк., д/с, свежий рем., 
фото на: avito.ru Тел. 8-914-629-05-58.

дом 1-эт., 76 г.п., ул. Авиаторов, р-н Халак-
тырка, а/о «Аэропорт», авт. №24, 4-комн., 
S дома 48(32) кв.м, подвал, подъезд круг. 
год, 1600 т.р. Тел. 45-20-00, 8-951-290-20-
00 (СМС), 8-924-894-92-00.

дом 2003 г.п., с удобствами, недалеко г. 
Лабинск, есть фото, недорого. Тел. 8-924-
891-02-37.

дом 3-комн., ул. Сибирцева, 1 эт. каркас-
но-засыпной, печное отопление, р-н цер-
кви, 6 км, уч. 6 сот., S дома - 57,4 кв.м, жил. 
- 33,9, недалеко от центр. дороги, 3200 т.р., 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 8-900-
442-12-72, 34-34-16.

дом 3-эт., ул. Мишенная, Сероглазка, 
жилой, S дома 360 кв.м, уч. 12 сот., все 
в собствен., перспективное расположение, 
дом полностью под отделку, 11580 т.р., 
торг, АН «Петропавловск Регион». Тел. 
34-34-18.

дом в Ставропольском крае, 40 км от Ар-
мавира, благоустроен., меблиров., 4-комн. 
S-60 кв.м, земля 1810 кв.м, сад, 1500 т.р., 
торг. Тел. 8-989-819-93-88.

дом на 13 км, уч. 6 сот. и  земельный уча-
сток 10 сот. Тел. 8-962-216-19-30, 8-914-
780-15-24.

дом отличный, 26 км, 2-эт., S-200 кв.м, 
5-комн., с хор. рем., меблиров., баня, га-
раж, теплица, отопление автоном., уч. 8 
сот., 7000 т.р. Тел. 481-200, 440-900.

дом, 2-эт., 4 км, новый, каркасн. техноло-
гия, под отделку, 10 сот., банька, хозпо-
стройки, 3800 т.р. Тел. 8-914-628-48-42.

дом, г. Анапа,  шикарный, 3-эт., располо-
женный на второй линии центра, S-324 
кв.м, земля в собственности, 16 млн. 950 
тыс. руб., торг, АН «Петропавловск Реги-
он». Тел. 446-556, 34-34-18.

дом, Моховая, срочно. Тел. 8-909-882-
49-84.

дом, п. Молодежный, 2-эт., 28 км, в 3 мин. 
от ост., S дома - 176 кв.м, монолит., уч. 745 
кв.м, все в собственности, 5800 т.р., торг 
при осмотре, срочно, АН «Петропавловск 
Регион». Тел. 8-924-893-34-18.

дом, п. Сосновка, вся информация: www.
Sosnovkadom.ru Тел. 8-909-839-11-33.

дом, пер. Канонерский, новый, большой, 
2-эт., постройки 2013 года, S - 140 кв.м, 
уч. - 600 кв.м, в собственности, пласт. окна, 
сантех., 5500 т.р. Тел. 8-961-968-95-13.

дом, р-н 4 км, S-85 кв.м, по канадской тех-
нологии, окна ПВХ, сантех. и радиаторы, 
м/д, без внутренней отделки, есть баня, 10 
сот. земли, 3700 т.р. Тел. 8-909-832-86-83, 
440-900.

дом, ул. Омская, 28 км, 12,71 сот., 2-эт. 
дом свободной планир., серый ключ, мо-
нолит, шлакозаливной, 145 кв.м, сейф. дв., 
пласт. окна, сантех. подведена, отопление 
печное с батареями. Тел. 8-914-023-10-30.

дом, ул. Томская, 27 км, жилой, S-60 кв.м, 
3-комн. раздельные, уч. 10 сот., отопление 
локальное - котел, с/у в доме, 3100 т.р., 
или поменяю на 1-; 2-комн. кв. Тел. 8-914-
787-71-11.

дом, ул. Чернышевского, 4 км, жилой, 30 
кв.м, 1 эт., каркасно-засыпной, сайдинг, 
крыша металлочерепица, санузел, ванная, 
кухня,  4 сот., 1900 т.р. Тел. 8-963-831-
50-12.

дом, ул. Читинская, 12, Моховая, бревен-
чатый, 42/31,7/5,4, печь, посадки, 10 со., 
у а/о, вид на бухту, ЛЕДА-недвижимость. 
КАППРИ. Тел. 48-14-18.

дом, ул. Читинская, 8, Моховая, бревенча-
тый, печь, 50,9/27,2/8,7, баня, птичник, 
гараж, теплица, 12 сот., ЛЕДА-недвижи-
мость. КАППРИ. Тел. 48-14-18.

комфортабельный таунхаус, ул. Циол-
ковского, 3-эт., 202 кв.м, сауна, гараж, 
большая кухня, каминный зал, балкон, 
красивый вид на город, 16000 т.р. Тел. 
8-914-787-71-11.

коттедж 2-эт., ост. «Беринга», S-141 кв.м, 
земля 8 сот. в собственности, беседка, 
теплый пол, камин, баня, теплица, деко-
ративные посадки, фото на Авито. Тел. 
8-924-685-70-70.

коттедж в новой застройке, ул. Стеллера, 
полностью с отделкой, S - 625 кв.м, моно-
лит, цоколь + 2 эт., мансарда, 20 сот., баня, 
место и вид шикарные, ЛЕДА-недвижи-
мость. КАППРИ. Тел. 48-14-18.

коттедж, ул. Ломоносова (Медвежье озе-
ро), р-н Автобусного парка, без внутрен. 
отделки, 250 кв.м, зем. уч. 10 сот., частная 
огороженная территория коттеджного по-
селка. Тел. 8-924-586-09-00, 479-000.

коттедж, ул. Чапаева, р-н «Детского пар-
ка», жилой, евроремонт, уютный, монолит, 
S-380 кв.м, вид на бухту, земля 8 сот., все 
рядом, 26 млн руб. Тел. 8-924-585-77-11.

КОМНАТЫ

4 комнаты в общежитии, ул. Лермонтова, 
22а, 93 кв.м, 2 эт., АН «Петропавловск Ре-
гион». Тел. 8-924-894-34-18.

комнату в 2-комн. кв., ул. Бохняка, 16/1, 
12 кв.м, окно пласт., новый радиатор, 2 эт., 
1400 т.р. Тел. 8-914-022-23-85.

комнату в 4-комн. секции, пр. Победы, 
47/1, 10 км, 1/5 эт., 16,8 кв.м, отл.сост. 
Тел. 8-924-586-08-00.

комнату в общежитие, ул. Бохняка, 16/1, 
АЗС, 18 кв.м, 3 эт., сост. обычное, 1470 т.р. 
Тел. 8-963-831-50-12.

комнату в общежитии, ул. Океанская, 69, 
а/о «Фрегат», в 4-комн. секции, 2 эт., 17,7 
кв.м, мебель, ремонт, срочно. Тел. 8-914-
997-89-14.

комнату, 17,5 кв.м, 2 эт., солн., недорого. 
Тел. 48-40-80.

комнату, ул. Корякская, 16 кв.м, теплая, 
чистая, пластиковое окно, сейфовая дверь, 
душ. Тел. 8-962-216-75-94, 8-900-438-
91-33.

комнаты, ул. Командорская, 3, Рябиков-
ская, 1 эт., 4 х 10 кв.м, под ремонт, 800 т.р., 
торг. Тел. 48-11-01.

КУПЛЮ
1- или 1,5-, 2- 3-, 4-, 5-, 6-комн. кв., а также 
дачу, дом, комнату, зем. уч. в городе, быс-
тро оформлю, безопасность расчета. Тел. 
475-200, 8-902-463-52-00.

1- или 1,5-, 2- 3-, 4-комн. кв. без посред-
ников, можно с проблемами, возможен 
срочный выкуп, безопасно. Тел. 337-333, 
8-963-833-73-33.

1- или 1,5-, 2-комн. кв. без посредников 
в П.-Камчатском, срочно, возможен налич-
ный расчет в день обращения. Тел. 444-
344, 8-902-461-43-44.

1- или 1,5-; 2-; 3-; 4-; 5-; 6-комн. кв., без по-
средников, дом, комнату, срочно, быстро 
оформлю, безопасно. Тел. 222-100, 26-
14-60.

1-, 1,5-, 2-комн. кв., за наличные, не риел-
тор, для себя, без посредников, Октябр. 
р-н, рассмотрю 3-комн. новой план. Тел. 
8-914-624-92-87.

1-; 1,5-; 2-; 3-; 4-комн. кв., комнату в П.-
Камч., рассмотрю любые предложения. 
Тел. 8-963-831-01-95.

1-; 1,5-; 2-комн. кв. или комнату 
в общежитии, наличные, 

в любом р-не, без посредников, 
можно с долгами, без ремонта, 

неприватизированную. 
Тел. 8-963-831-81-18.

1-; 2-комн. кв., можно 
не приватизированную, с долгами. 

Тел. 31-75-55.

1-; 2-комн. кв., рассмотрю все варианты. 
Тел. 32-22-94.

2-комн. кв. в р-не от 10 км до АЗС. Тел. 
8-962-290-76-67.

2-комн. кв. с евроремонтом, на С.-Восто-
ке, собственник, ипотека. Тел. 8-924-784-
18-00.

3-комн. кв., комн. раздельные, 1 
и 5 эт. не предлагать, р-н Дачная, 

Силуэт, АЗС, наличные. 
Тел. 8-961-961-66-75.

квартиру в любом состоянии, дачу, дом. 
Тел. 8-961-965-99-55.

квартиру, рассмотрю любые варианты. 
Тел. 44-09-00, 48-11-01.

комнату в коммуналке в П.-Камч., за 500 
т.р., для себя, рассмотрю варианты. Тел. 
8-924-890-01-77.

ОБМЕН
1-комн. кв., БАМ - на 2-комн. кв. на Гори-
зонте. Тел. 8-909-830-85-51.

1-комн. кв., Приморский край, г. Большой 
камень, 34,6 кв.м, очень большая лоджия, 
1 эт. - на 1-комн. кв., г. П.-Камчатский. Тел. 
8-984-167-90-12, 8-924-790-87-43.

2-комн. кв., р-н КП, красная линия - 
на квартиру, р-н КП - Силуэт, част. дом, 
только рядом с дорогой. Тел. 8-924-696-
62-69.

2-комн. кв., р-н ул. Солнечная, 5 эт. - 
на 1-комн. кв. в р-не ТЭЦ-2, не выше 2 эт. 
Тел. 8-914-628-26-23, 43-22-12.

2-комн. кв., Сероглазка, брежн., 1 эт., 44 
кв.м, стояки заменены - на 1-комн. кв., от 8 
до 10 км, варианты. Тел. 8-951-290-11-17.

4-комн. кв., р-н бассейна, 9 км - на 2-комн. 
кв., с доплатой, 8 - 9 км, рассмотрю вари-
анты. Тел. 8-984-168-96-39 (после 20 ч.).

4-комн. кв., ул. Сахалинская, 2, СРВ,  
улучш., ремонт, туалет, ванная кафель, ря-
дом рынок, а/о, д/с, шк. - на 2-комн. кв. 
Тел. 318-118.

дом, 3-эт., 4 км, новострой, 240 кв.м, крас-
ная линия - на квартиру и авт. + ваша до-
плата, или продам. Тел. 8-924-792-42-14, 
8-924-696-62-69.

комнату в общежитии с косм. ремонтом, 
17.1 кв.м + доплата - на 1-комн. кв., или 
продам, 1200 т.р. Тел. 8-909-880-55-44.

СДАМ
ПОСУТОЧНО

посуточно, лицензия. Тел. 33-01-01.

посуточно, КП - 
Силуэт, лицензия. 

Тел. 8-963-833-07-77, 330-777.

1-; 2-комн. кв., посуточно, есть 
люксы, документы. 

Тел. 8-902-464-34-86, 310-114.

посуточно, отчетность. Тел. 8-902-463-
03-21.

посуточно, люкс, отчетность. 
Тел. 45-79-46.

посуточно, 
по часам, от эконом 

до vip, для гостей города хостел 
на 10 км, milano-hostel,ru 

Тел. 316-555.

посуточно, КП. 
Тел. 8-963-838-99-77, 32-99-77.

посуточно, 
6 км, 8 км, АЗС, Горизонт. 

Тел. 8-914-780-25-13, 315-007.

1-;  2-комн. 
кв., посуточно, разные 

р-ны, удобное расположение, 
система скидок, документы. 

Тел. 8-914-781-34-00.

1-;  2-комн. 
кв., посуточно, есть все, 

отчетность. 
Тел. 31-11-17.

1-; 2-; 3-комн. кв., 5 км, АЗС, посуточно. 
Тел. 31-31-09.

1-; 2-; 3-комн. кв., АЗС, посуточно. Тел. 
311-019.

1-; 2-; 3-комн. кв., посуточно, Силуэт, 9 км. 
Тел. 8-909-833-34-44, 8-914-629-20-93.

1-;  2-комн. 
кв., посуточно, 

понедельно, Силуэт, АЗС, 6 км, 
есть люкс, отчетность. 
Тел. 8-924-784-70-00.

1-комн.  кв., 
люкс, посуточно, 

понедельно, р-н Госпиталь, 
круглосуточно. 

Тел. 8-924-890-06-06, 8-924-
892-08-08.

1-комн. кв., по часам, посуточно, 
АЗС. 

Тел. 26-71-99, 8-909-839-81-85.

1-комн. кв., посуточно, 6 км, быт. тех. в на-
личии. Тел. 8-924-891-99-42.

1-комн. кв., посуточно, Горизонт-С. Тел. 
8-914-020-77-42.

1-комн. кв., посуточно, по часам. 
Тел. 340-225.

1-комн. кв., р-н Авангард, посуточно, по-
недельно, по часам. Тел. 8-924-688-76-00.

1-комн., посуточно, люкс. 
Тел. 8-914-624-11-22.

1-комн., посуточно, понедельно, уютная, 
чистая, теплая, все условия, С.-Восток, от-
четность. Тел. 8-914-620-92-42.

квартиру, посуточно, по часам, 
отчетность. 

Тел. 32-52-52.

квартиру, посуточно, по часам, понедель-
но, недорого. Тел. 8-962-282-29-42, 8-964-
167-61-24, 25-94-33.

квартиру, посуточно, Силуэт. 
Тел. 8-900-435-80-90.

квартиру-
люкс, посуточно, 

понедельно, Силуэт, документы. 
Тел. 8-914-789-39-00.

посуточно, 
5zvezdpk.ru 

Тел. 32-99-88.

посуточно, отчетность, от 1500 руб./сут-
ки. Тел. 8-900-436-46-00.

посуточно, отчетность. Тел. 8-914-785-
33-36.

посуточно, отчетность. Тел. 8-924-784-
00-11.

посуточно, 
понедельно, 6 км. 

Тел. 48-94-16.

посуточно, понедельно, АЗС. Тел. 
316-301.

посуточно. Тел. 8-962-282-98-98.

спальные места одиноким мужчинам - 300 
руб./сутки. Тел. 8-914-788-30-21.

КВАРТИРЫ

1,5-комн. кв., 5 км, 2-комн., С.-Восток, 
новой, чистые, уютные, ухоженные,  поне-
дельно. Тел. 8-924-781-04-42, 8-924-892-
24-42.

1,5-комн. кв., выделено две комн., С.-Вос-
ток, все есть, на длительный срок, 23 т.р. + 
счетчики. Тел. 8-914-629-46-85.

1,5-комн. кв., Горизонт, 3 эт., хор. сост., 
на длительный срок, от 6 мес. и более, 24 
т.р. + свет. Тел. 8-924-689-73-33.

1,5-комн. кв., С.-Восток, после ремонта, 
семейным, порядочным, русским, на дли-
тельный срок, 25 т.р. + свет, вода. Тел. 
8-914-782-21-90.

1-; 1,5-; 2-; 3-; 4-комн. кв., комнату, поме-
сячно, длительно. Тел. 456-870, 8-924-688-
56-40.

1-; 2-комн. кв., в том числе 2-комн. кв., ул. 
Звездная, 30, все есть, без ремонта, 20 т.р. 
Тел. 8-962-280-86-96.

1-; 2-комн. кв., варианты, с мебелью, 
без мебели. Тел. 32-22-94.

1-комн. кв., 4 км, меблирована, 20 т.р. Тел. 
8-914-999-48-84.

1-комн. кв., 5 км, 2 эт., теплая, телевизор, 
холодильник, мебель, стир. маш., без ре-
монта, окна, дверь новые, красная линия, 
18 т.р. Тел. 47-16-68.

1-комн. кв., 6 км, длительно. Тел. 8-924-
781-70-75.

1-комн. кв., 6 км, мебель, быт. техн., 
длительно, 20 т.р. + свет. Тел. 8-924-784-
38-40.

1-комн. кв., 6 км, на 3 мес., мебель, быт. 
техн., оплата помесячно. Тел. 8-914-990-
58-56.

ПРОДАМ
2-КОМНАТНЫЕ
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СДАМ
КВАРТИРЫ

Жилье в САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ
ПОСУТОЧНО, ДЛИТЕЛЬНО.

 Раннее бронирование.
ПОКУПКА в новостройках. 

ПОДБОР вариантов.
Поможем СДАТЬ ваше новое жилье.

Тел. в СПБ: 8-911-730-16-67.
Писать: 79117301667@ya.ru

1-комн. кв., 8 км, хор. рем., на любой 
срок, оплата помесячно, 25 т.р. + счетчики, 
без посредников. Тел. 8-914-781-11-87.

1-комн. кв., АЗС, все есть, только славя-
нам. Тел. 8-909-830-57-09.

1-комн. кв., АЗС. Тел. 8-961-965-91-20.

1-комн. кв., благоустроенная, 10 км, оди-
нокой чистоплотной девушке, без в/п, 
за символическую плату, не риэлтор. Тел. 
8-924-791-80-38.

1-комн. кв., Горизонт, меблированная, 
все есть, заезжай и живи, теплая, сухая, 
ГВС круг. год, все в шаговой доступности, 
славянам, на длительный срок, оплата по-
месячно, 21 т.р. + свет, кабельное. Тел. 
8-924-685-87-94, 8-924-790-34-12.

1-комн. кв., П.-Камч., помогу подобрать 
отличную квартиру, помогу выгодно сдать, 
помогу в получении жилищного кредита 
в банке, помощь в оформлении и др. Тел. 
8-924-586-07-00, 30-21-30.

1-комн. кв., р-н Садовая, славянам, же-
лательно военнослужащим, на длит. срок. 
Тел. 8-962-290-26-27, 8-962-290-26-25.

1-комн. кв., Садовая, 5 эт., 
без мебели, оплата помесячно + 

счетчики. 
Тел. 8-900-444-82-27.

1-комн. кв., Садовая. Тел. 8-909-834-
97-87.

1-комн. кв., ул. Автомобилистов, 1, Силу-
эт, все есть, на длит. срок, 22 т.р., все вклю-
чено. Тел. 450-520.

1-комн. кв., ул. Горького, 12, р-н Силуэта. 
Тел. 8-962-291-75-00.

1-комн. кв., ул. Курчатова, 55, Г.-Север, 
мебель, быт. техн., уютная, 19 т.р. Тел. 
450-520.

1-комн. кв., ул. Пограничная, 36, мебель, 
быт. техн., длительно, 18 т.р. + свет. Тел. 
8-961-968-09-19.

1-комн. кв., упакована, евроремонт, дли-
тельно, одинокому мужчине, славянам, 
без посредников, договор + счетчики, за-
лог. Тел. 8-924-782-39-74.

2-комн. кв., АЗС, полностью меблирова-
на, быт. техн., русским, 25 т.р. + свет. Тел. 
8-924-784-38-40.

2-комн. кв., г. Елизово, евроремонт, 
без мебели, на длит. срок, 20 т.р. Тел. 
450-520.

2-комн. кв., Г.-Юг, меблирована, рядом 
а/о, на длительный срок, 25 т.р. Тел. 
8-909-838-30-53.

2-комн. кв., Кирпичики, длительно, есть 
все. Тел. 8-962-282-48-46.

2-комн. кв., Космический пр., 7б, Гори-
зонт, вся мебель, кроме кровати, 21 т.р., 
без доплаты. Тел. 8-900-436-55-14.

2-комн. кв., П.-Камч., помогу подобрать 
отличную квартиру, помогу выгодно сдать, 
помогу в получении жилищного кредита 
в банке, помощь в оформлении и др. Тел. 
8-924-586-07-00, 30-21-30.

2-комн. кв., р-н СРВ, 1-комн. кв., р-н СРВ, 
семейным. Тел. 8-909-830-35-69.

2-комн. кв., ул. Ак. Королева, 11, Гори-
зонт, жилое сост., 2 эт., мебель, быт. техн., 
долгосрочно. Тел. 8-924-586-09-00.

2-комн. кв., ул. Владивостокская, 23 т.р. 
+ свет, 1-комн. кв., АЗС. Тел. 8-914-780-
81-51.

2-комн. кв., ул. Курчатова, 9, 1 эт., теплая, 
сухая, без ремонта, окна пласт., на дли-
тельный срок, 23 т.р. Тел. 31-32-10, 8-914-
993-49-35.

2-комн. кв., ул. Труда, 33, СРВ, есть все 
необходимое, 15 т.р. + свет. Тел. 450-520.

3-комн. кв., люкс, отличный рем., мебли-
ров., длит., 35 т.р. залог + ч/м мес., оплата 
за найм и счетчики. Тел. 452-000, 8-951-
290-20-00 (смс), 8-924-894-92-00.

3-комн. кв., ул. Карбышева, 3, 9-10 км, 
люкс, новой, балкон, 69 кв.м, полы с подо-
гревом, отл. ремонт, современная мебель 
и техн., длительно, 40 т.р. Тел. 452-000, 
8-951-291-20-00 (смс), 8-924-894-92-00.

комнату в 3-комн. кв. в Сероглазке, пенси-
онеру, пенсионерке 10 т.р., комнату в об-
щежитии, СРВ, 1 чел. - 12 т.р., 2 чел. - 15 
т.р. Тел. 8-909-880-55-44.

комнату в 3-комн. кв. девушке, полностью 
меблирована, все есть, 6 т.р./мес., оплата 
помесячно. Тел. 8-914-026-93-55, 8-900-
443-66-01.

комнату в 4 комн. кв., ул. Ларина, 27, С.-
Восток, 12 т.р. Тел. 450-520.

комнату и квартиру в центре, СРВ, 10 км. 
Тел. 48-40-80.

комнату, под офис, р-н АЗС, красная ли-
ния, 10 т.р. Тел. 450-520.

СНИМУ

1-; 2-комн. 
кв., на длительный срок. 

Тел. 8-962-292-15-94.

1-; 1,5-; 2-; 3-комн. кв. с евроремонтом. 
Тел. 456-870, 8-924-688-56-40.

1-; 1,5-комн. кв., русская девушка, на дли-
тельный срок, желательно с мебелью, быт. 
техн., своевременную оплату гарантирую. 
Тел. 32-64-64.

1-; 2-; 3-; 4-комн. кв., комнату, помесячно, 
длительно. Тел. 456-870, 8-951-290-68-70.

1-; 2-комн. кв. Тел. 8-962-280-86-96.

1-; 2-комн. кв., молодая пара славян, бла-
гоустроенную, от КП до 10 км, включая Го-
ризонт, С.-Восток, с мебелью. Тел. 8-961-
965-51-06.

1-; 2-комн. кв., рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-914-780-81-51.

1-комн. кв. или комнату от КП до 10 км, 
можно без мебели и ремонта, на длит. 
срок. Тел. 8-900-444-29-07.

1-комн. кв., г. П.-Камч., помогу выгодно 
сдать, помогу подобрать отличную квар-
тиру, помогу в получении жилищного кре-
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